МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Свердловской области

S
 «У ральский политехнический колледж  - М еж региональны й центр

ком петенций»

(ГАПОУ СО «Уральский политехнический колледж - МЦК»)

ПРИКАЗ

Об утверждении программ государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего профессионального образования

В целях организации подготовки и проведения государственной итоговой аттестации
выпускников ГАПОУ СО «Уральский политехнический колледж - МЦК» в 2019 году, в
соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего профессионального образования (новая редакция) и в
соответствии с календарным учебным графиком на 2018-2019 учебный год

1. Утвердить программы государственной итоговой аттестации для специальностей и
профессии:
15.01.32 Оператор станков с программным управлением
09.02.01 Компьютерные системы и комплексы
09.02.03 Программирование в компьютерных системах
09.02.05 Прикладная информатика (по отраслям)
13.02.02 Теплоснабжение и теплотехническое оборудование
13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и электро-механического
оборудования (по отраслям)
15.02.08 Технология машиностроения
15.02.08 Технология машиностроения
15.02.09 Аддитивные технологии
22.02.05 Обработка металлов давлением
38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
38.02.03 Операционная деятельность в логистике
38.02.07 Банковское дело
40.02.01 Право и организация социального обеспечения
40.02.03 Право и судебное администрирование.

Основание: протокол малого педагогического Совета от 21.12.2018 № 5.
2. Заведующим отделениями Акуленко Л.А., Вялых Е.В., Дергачевой Т.С., Кротовой

Я.А., Тымченко А.И., Тыриновой Л.А., заведующему филиалом г. Нягань Ларионовой Г.И.
ознакомить выпускников 2019 года и их законных родителей (представителей) с Программами
государственной итоговой аттестации в срок до 29.12.2018.

3. Заведующему общим отделом Губановой В.Л. обеспечить размещение настоящего
приказа на официальном сайте колледжа.

№  01-08/  f /3
Г. Екатеринбург

ПРИКАЗЫВАЮ:

И.о. Директора И.Н. Федорова